お取引先各位

令和 7 年 5 月吉日

〒577-0015

東大阪市長田 3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311  FAX:06-6782-0740

ハンドルロック価格改定および一部製品向上のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、この度、誠に勝手ながらハンドルロックの品質の維持・向上を目的として、一部製品の

希望小売価格を改定させていただくこととなりました。

原材料費や輸送費の高騰、人件費の上昇、円安の影響により価格維持が困難となり、品質保持

と安定供給の為、価格改定と一部製品の向上を実施いたします。

つきましては、令和 7 年 7 月頃を目途に価格改定および一部製品向上をさせていただき

ます。

 該当商品につきましては、別紙リストをご参照いただきますよう、お願いいたします。

また、価格改定前の現行製品の最終入荷時期と在庫数について、以下の通りご案内いたします。

商品名 最終入荷時期 最終入荷数

ハンドルロック SHL-01 入荷予定無し（在庫約 100 個有り） －

ハンドルロック SHL-02 5 月下旬頃 150 個

ハンドルロック SHL-02 PREMIUM 6 月下旬頃 150 個

なお、最終入荷分の注文がバックオーダー可能数量に達した時点で、現行品の受注を終了させ

ていただきます。何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

関係各位にはご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。今後もより良い商品

開発に努め、皆様にご満足いただける製品を提供できるよう努力してまいります。何卒ご理解を

賜りますとともに、引き続き弊社商品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

敬具

JANコード 商品番号 商品名 本体価格 新JANコード 新商品番号 新商品名 新本体価格

4990852129430 881-1201100    ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ SHL-01＋ ¥36,000

4990852129447 881-1202100    ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ SHL-02＋ ¥60,000

4990852129454 881-1202110
ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ SHL-02
PREMIUM
※商品名変更ナシ

¥72,000

2025年7月頃を目途に価格改定および一部製品向上

※変更点
切断ｶﾞｰﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾀｰが無くなりま
す。

※変更点
回転防止ｼｬﾌﾄを1本から2本に変更
します

※変更点
ｷｰｼﾘﾝﾀﾞｰMAKE社製からABLOY社
製ｸﾗｼｯｸへ変更します

→¥27,000ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ SHL-01          881-12010004990852128044

→¥45,000ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ SHL-02881-12020004990852128280

→¥63,000
ﾊﾝﾄﾞﾙﾛｯｸ SHL-02
PREMIUM

881-12020104990852128297

	250513　25.7月頃からハンドルロック価格改定および一部製品向上のお知らせ.pdf
	25.7月頃からハンドルロック価格改定および一部製品向上リスト.pdf
	Sheet1